O LES BOISSONS

&) LEes EAux MINERALES (11)

Eau minérale « sans bulles » : Evian
Eau minérale « avec bulles » : San Pellegrino

D LEs Sopas

Coca Cola 33cl, Coca Cola Light 33cl, Orangina 25cl, Perrier 20cl

& LEs Jus pE FRUITS

Jus de fruits 25¢l : Fraise, A.C.E, Orange.
| 3

&) LEs Sirops 20cL

Menthe, Fraise, Grenadine, Citron, PAC, orgeat

XD LES BOISSONS « APERO »

Biere : Heineken ou 1664 25¢l
Pastis 51, Ricard : 2cl
Martini rouge, Martini blanc, Porto : 5cl

&) LES DIGESTIFS : 4CL

Get27, Get3l
Manzana, Limoncello
Poire, Garlaban
Tequila, Rhum, Vodka
Bailey s, Whisky

&) LES BOISSONS CHAUDES

Café, noisette, décaféiné
Thés aromatisés

3,00€
4,00€

3,00€

3,00€

2,00€

3,00€
3,00€
4,00€

5,00€
3,00€
5,00€
5,00€
5,00€

2,00 €
2,50€



